
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

64077224353

จ้างที่ปรึกษาโครงการศึกษาและพัฒนาหลักสูตรผู้ตรวจประเมินด้านธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,000,000.00 บาท

4,592,500.00 บาท

099400015837
8 มหาวิทยาลัยมหิดล 4,592,500.

00
โครงการศึกษาและพัฒนาหลักสูตรผู้ตรวจประเมิน
ด้านธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 09940001
58378 มหาวิทยาลัยมหิดล 64080700

0183
PO64014

16
13/08/2

564
4,592,500

.00
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี ชื่อผู้ขาย เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา / จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก
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